Rapido eau et poussiére

E] Electrolux

ZB6106WDB

La puissance a portée de main

Le seul aspirateur a main haute performance, équipé d’'une batterie lithium
Turbo Power et d'un suceur extensible intégré easy reach™ pour une
aspiration optimale et rapide.

Bénéfices et Caractéristiques

Batterie Lithium TurboPower HP 7,2 V pour un » Gamme Rapido eau et poussiére

nettoyage optimal « Eau et poussiére

Pour étre toujours prét quand vous en avez le plus * Support de charge 5 positions

besoin, il est équipé d'une batterie Lithium TurboPower e Filtration : Filtre + eau

Haute Performance. Cette batterie lui procure une * Raclette pour les liquides intégrée dans le support de charge - suceur long
puissance constante, pour une aspiration optimale * 2 niveaux de puissance

pendant toute la durée du nettoyage. Durable, elle se * Autonomie : 13 en mode normal

recharge en juste quelques heures.

Technologie Wet&Dry™ pour tout aspirer sur son
passage

Poussiére ou liquides, rien ne l'arréte. Son suceur long
facilite le nettoyage des endroits difficiles d'accés, sa
raclette permet d'aspirer les liquides sans laisser de
traces.

Pratique et sans efforts

Roulettes souples pour faciliter les déplacements et
protéger vos surfaces fragiles. Réservoir de 0.5, facile
a vider pour aspirer une grande surface. Témoin
lumineux pour savoir si I'appareil est bien chargé.
Support de charge multi-positions a poser sur le plan
de travail ou a accrocher au mur.
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E] Electrolux

Spécifications techniques

Modéle

Série

Code EAN

PNC

Couleur

Technologie

Capacité du bac a poussieére (1)
Volts

Autonomie en mode Normal avec
accessoire motorisé (mn)
Autonomie en minutes :

Autonomie mode Boost avec
accessoire motorisé (mn)

Type de batteries

Volts par batterie

Poids total de la batterie en g.
Temps de charge (h)

Capacité du bac a poussiere (1)
Niveau Sonore (dB)

Brosse motorisée

Poids de I'aspirateur a main (kg)
Dimensions de I'appareil (cm)
Dimensions emballées HxLxP (mm)
Poids brut/net (kg)

Colisage

ZB6106WDB Fréquence (Hz)
Rapido Wet&Dry Indice de réparabilité
7332543747153

900 277 635

Bleu denim
sans sac
0.5
7.2

13
N/A
10

Lithium Haute Performance
3.6
90
4
0,5
81
Non
0.94
17,1x13,6x41,9
450x203x148
1.82/1.35
4

Rapido eau et poussiére

ZB6106WDB

50
583
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