

ZB6106WDB



La puissance à portée de main

Le seul aspirateur à main haute performance, équipé d'une batterie lithium Turbo Power et d'un suceur extensible intégré easy reach™ pour une aspiration optimale et rapide.

Bénéfices et Caractéristiques



Batterie Lithium TurboPower HP 7,2 V pour un nettoyage optimal

Pour être toujours prêt quand vous en avez le plus besoin, il est équipé d'une batterie Lithium TurboPower Haute Performance. Cette batterie lui procure une puissance constante, pour une aspiration optimale pendant toute la durée du nettoyage. Durable, elle se recharge en juste quelques heures.

- · Gamme Rapido eau et poussière
- · Eau et poussière
- Support de charge 5 positions
- Filtration : Filtre + eau
- Raclette pour les liquides intégrée dans le support de charge suceur long
- 2 niveaux de puissance
- · Autonomie: 13 en mode normal



Technologie Wet&Dry™ pour tout aspirer sur son passage

Poussière ou liquides, rien ne l'arrête. Son suceur long facilite le nettoyage des endroits difficiles d'accès, sa raclette permet d'aspirer les liquides sans laisser de traces.



Pratique et sans efforts

Roulettes souples pour faciliter les déplacements et protéger vos surfaces fragiles. Réservoir de 0.5l, facile à vider pour aspirer une grande surface. Témoin lumineux pour savoir si l'appareil est bien chargé. Support de charge multi-positions à poser sur le plan de travail ou à accrocher au mur.

50 5.3



ZB6106WDB

Spécifications techniques		
Modèle	ZB6106WDB	Fréquence (Hz)
Série	Rapido Wet&Dry	Indice de réparabilité
Code EAN	7332543747153	
PNC	900 277 635	
Couleur	Bleu denim	
Technologie	sans sac	
Capacité du bac à poussière (I)	0.5	
Volts	7.2	
Autonomie en mode Normal avec accessoire motorisé (mn)	13	
Autonomie en minutes :	N/A	
Autonomie mode Boost avec accessoire motorisé (mn)	10	
Type de batteries	Lithium Haute Performance	
Volts par batterie	3.6	
Poids total de la batterie en g.	90	
Temps de charge (h)	4	
Capacité du bac à poussière (I)	0,5	
Niveau Sonore (dB)	81	
Brosse motorisée	Non	
Poids de l'aspirateur à main (kg)	0.94	
Dimensions de l'appareil (cm)	17,1x13,6x41,9	
Dimensions emballées HxLxP (mm)	450x203x148	
Poids brut/net (kg)	1.82 / 1.35	
Colisage	4	

